

Расчет стоимости материалов и комплектующих на 22.12.2025

Таблица Общая

Заказ 0101
Изделие Кухня
Артикул изделия
Заказчик
Разработчик
Количество изделий в заказе 1

Артикул	Наименование материала	Ед. изм.	Расчетное количество	Козф-т	Стоимость в изделии	Цена	Количество в изделии	Количество в заказе	Стоимость в заказе	Ед. изм. с модели	Примечание
177793	177647 - Poro посе LS47 23x1мм CLEAF	м	71,32	1,2	5242,83	61,26	85,58	85,58	5242,83	м	
Teh_2_0_Wood	2,0*23 технічна	м	25,73	1,2	1252,57	40,56	30,88	30,88	1252,57	м	
39865	201238 - 79098 Кашемир сірий LPE05 23x2мм REHAU	м	27,16	1,2	1316,06	40,38	32,59	32,59	1316,06	м	
30528	28906 - 98522 Чорна PE 22x0,4мм REHAU	м	29,99	1,2	505,2	14,04	35,98	35,98	505,2	м	
144141	30100 - 91470 Біла PE 22x0,4мм REHAU	м	222,94	1,2	3579,51	13,38	267,53	267,53	3579,51	м	
48232	67967 - 140342 Кашемир 23x1мм REHAU матова	м	62,18	1,2	3872,43	51,9	74,61	74,61	3872,43	м	
22F3501 TE-HEB V42 NI	AVENTOS HF top KH 600 - 910 мм комплект важків, симетр., нікельов.	компл	1	1	676,77	676,77	1	1	676,77	шт	
22F2501 KRAFTSP 16 ZN	AVENTOS HF top комплект силових механізмів, LF 2700 - 13500	компл	1	1	1223,32	1223,32	1	1	1223,32	шт	
20K2E01T KRAFTSP 40 ZN	AVENTOS HK-S - TIP-ON комплект силових механізмів, LF = 960-2215	компл	4	1	2015,79	503,95	4	4	2015,79	шт	Id: 04132122, Код: 043331
20K2E01.02KRAFTSP 40 ZN	AVENTOS HK-S Blumotion комплект силових механізмів, LF = 960-2215	компл	1	1	493,3	493,3	1	1	493,3	шт	Id: 07924571, Код: 003370
20K8A21.21ABD L+ZT40SWIG	AVENTOS HK-S заглушка, з малою заглушкою, лів. біла	компл	5	1	641,43	128,29	5	5	641,43	шт	Id: 03088505, Код: 091526
20K8A21.21ABD R+ZT40SWIG	AVENTOS HK-S заглушка, з малою заглушкою, прав. біла	компл	5	1	641,43	128,29	5	5	641,43	шт	Id: 06670706, Код: 091527
70T3550.TLMB V50 NI	CLIP top 110° накладна, без пружини, під саморізи	шт	17	1	1324,98	77,94	17	17	1324,98	шт	
70T5550.TLMB V50 NI	CLIP top 120° накладна, без пружини, під саморізи	шт	2	1	155,88	77,94	2	2	155,88	шт	
78Z5500T MB V50 NI	CLIP top 134° середня HF, без пружини, під саморізи	шт	2	1	298,21	149,1	2	2	298,21	шт	
71B7550 MB V125 NI	CLIP top BLUMOTION з великим кутом 155° накладна, під саморізи	шт	2	1	601,25	300,63	2	2	601,25	шт	Id: 01181769, Код: 086110
79B9950 MB V50 NI	CLIP top BLUMOTION завіса під фальшпанель 95° накладна, під саморізи	шт	2	1	663,22	331,61	2	2	663,22	шт	Id: 05439828, Код: 048376
71B3550 MB V250 NI	CLIP top BLUMOTION стандартна завіса 110° накладна, під саморізи	шт	6	1	883	147,17	6	6	883	шт	Id: 08884623, Код: 003719
175H3100 MPL V500 NI	CLIP монтажна планка пряма, 0 мм, сталь, під саморізи, ексцентрик	шт	41	1	992,41	24,2	41	41	992,41	шт	Id: 05891994, Код: 044189
173H7130 MPL V50 NI	CLIP монтажна планка хрестоподібна, +3 мм, сталь, під саморізи, ексцентрик	шт	2	1	58,09	29,05	2	2	58,09	шт	
PRF0092333A	Ellisa Hidden 2.0 вбудована 600 мм, 277W, 690m²/h, 67db(A)	шт	1	1	0	0	1	1	0	шт	
155308	K-LINE підкладка 1,5мм для скла	шт	16	1	26,88	1,68	16	16	26,88		
155306	K-LINE полицетримач, нікель	шт	16	1	52,8	3,3	16	16	52,8	шт	
155307	K-LINE полицетримач, чорний нікель для скла	шт	16	1	72	4,5	16	16	72	шт	
85694	LED-стрічка 2835 SMD, 180 LEDs/m, 14.4W, 12V, IP20, денне світло	м.п.	2,16	1	538,53	249,9	2,16	3	749,7	м	
85694	LED-стрічка 2835 SMD, 180 LEDs/m, 14.4W, 12V, IP20, денне світло, 4000K	м.п.	3	1	758,7	252,9	3	3	758,7		
750.5001S K R+L MP ZN	LEGRABOX напрямна, з BLUMOTION S, повний висув, 40 кг, НД=500 мм, ліва/права	компл	7	1	8902,12	1271,73	7	7	8902,12	шт	Id: 05722072, Код: 086458
ZF7C7002 FROB V100 ZN	LEGRABOX_ C кріплення фасаду, під саморізи	компл	8	1	271,1	33,89	8	8	271,1	шт	Id: 08850350, Код: 090659
Z17.0M50 FRO R+L V1SW-M	LEGRABOX_ M кріплення передньої панелі 106 мм, для внутрішньої шухляди ліва/права, білий шовк	компл	1	1	741,64	741,64	1	1	741,64	шт	Id: 01777320, Код: 062006
ZF7M7002 FROB V500 ZN	LEGRABOX_ M кріплення фасаду, під саморізи	компл	4	1	56,16	14,04	4	4	56,16	шт	Id: 09105005, Код: 053962
ZB7M000S HO-RW MP SW-M	LEGRABOX_ M тримач задньої стінки із ДСП 106 мм, ліва/права, білий шовк	компл	3	1	194,61	64,87	3	3	194,61	шт	Id: 05456308, Код: 061117
770M5002S Z R+L V1 SW-M	LEGRABOX_ M цага 90,5 мм, НД=500 мм, ліва/права, білий шовк	компл	3	1	3277,84	1092,61	3	3	3277,84	шт	Id: 02311628, Код: 061839
ZV7.1043C01VORD-ST 12SW-M	LEGRABOX_ M К С передній елемент, внутрішня шухляда, білий шовк	шт	0,14	1	115,57	837,49	0,14	1,2	1004,99	м	Id: 07731476, Код: 061056
ZB7C000S HO-RW MP SW-M	LEGRABOX_ C тримач задньої стінки із ДСП 193 мм, ліва/права, білий шовк	компл	4	1	346,62	86,65	4	4	346,62	шт	Id: 09078516, Код: 060495
770C5002S Z R+L V1 SW-M	LEGRABOX_ C цага 177 мм, НД=500 мм, ліва/права, білий шовк	компл	4	1	6845,18	1711,29	4	4	6845,18	шт	Id: 09404510, Код: 061436
57722	Minifix Дюбель Twister під Rastex DU232 (9047644) Hettich	шт	32	1	70,4	2,2	32	32	70,4	шт	
61281	Minifix Ексцентрикова стяжка Rastex 15/18, цинк (9056599) Hettich	шт	32	1	76,8	2,4	32	32	76,8	шт	
91K9550 MB V250 NI	MODUL завіса дверей холодильника 95°, накладна, під саморізи	шт	5	1	442,95	88,59	5	5	442,95	шт	Id: 05966662, Код: 034164
66440	Неон-стрічка, SMD 2835, 9,6W, 12V, IP20, 4x10 mm, денне світло	м.п.	3	1	1047,6	349,2	3	3	1047,6		
61136	Rafix Дюбель під стяжку VB DU 321 (9021847) Hettich	шт	10	1	10	1	10	10	10	шт	
84628	Rafix Стяжка VB 35/18, біла (9116929) Hettich	шт	10	1	61,8	6,18	10	10	61,8	шт	
560F5000B TANDEM MP ZN	TANDEM BLUMOTION 30 кг, ПВ, НД=500 мм, 17–19 мм, під замки, ліва/права	компл	1	1	1255,76	1255,76	1	1	1255,76	шт	Id: 04192576, Код: 093340
T51.1700.04KUPP L 100 OR	TANDEM замок, лівий	компл	1	1	41,63	41,63	1	1	41,63	шт	
T51.1700.04KUPP R 100 OR	TANDEM замок, правий	компл	1	1	41,63	41,63	1	1	41,63	шт	
956A1002 TIP-ON 250SEIW	TIP-ON довгий 38 мм білий шовк	шт	6	1	1115,37	185,89	6	6	1115,37	шт	Id: 02127740, Код: 060356
956.1002 TIP-ON 250SEIW	TIP-ON короткий 17 мм білий шовк	шт	6	1	827,81	137,97	6	6	827,81	шт	
67967	Акрил МДФ 85468НМ МАТ Світло-Сірий 1- сторонній NIEMANN	кв.м	6,44	1,1	20684,42	2920,63	7,08	7,08	20684,42	кв.м	
169080	Акрил МДФ 85468НМ МАТ Світло-Сірий 2х- сторонній NIEMANN	кв.м	0,92	1,1	4086,01	4030,5	1,01	1,01	4086,01	кв.м	
014225	База до ніжки кухонної (пластик)	шт	30	1	192	6,4	30	30	192	шт	MT
68472	Блок живлення для LED, 100W, 12V, IP20, метал. корпус	м.п.	1	1	466,62	466,62	1	1	466,62		
131775	Демпфер Ø5мм, прозорий, Italiana Ferramenta	шт	87	1	140,94	1,62	87	87	140,94	шт	
138589	Дзеркало срібло 4 мм	кв.м	0,58	1	728,49	1262	0,58	0,58	728,49	кв.м	
177647	ДСП CLEAF Poro посе / Poro посе LS47 2800x2070x18 мм (м.кв.)	кв.м	7,53	1,23	12877,51	1390,26	9,26	9,26	12877,51	кв.м	
30100	ДСП Kronospan 0110 PE Білий корпусний 2800x2070x18 мм (м.кв.)	кв.м	31,31	1,23	18177,86	471,96	38,52	38,52	18177,86	кв.м	
28906	ДСП Kronospan 0190 PE Чорний 2800x2070x16 мм	кв.м	2,36	1	1138,52	483	2,36	2,36	1138,52	кв.м	
92T2L000092T20651L	Дюбель D=8 L=51 поліетілен	шт	32	1	72,96	2,28	32	32	72,96		Metalvis
22.8001 ABD L V20SEIW	Заглушка для AVENTOS HF/HS/HL top лів., білий шовк	компл	1	1	110,86	110,86	1	1	110,86	шт	
22.8001 ABD R V20SEIW	Заглушка для AVENTOS HF/HS/HL top прав., білий шовк	компл	1	1	110,86	110,86	1	1	110,86	шт	
045792	Заглушка для навіски серія 818, біла (пластик) CAMAR	шт	32	1	325,32	10,17	32	32	325,32		
116773	ІЧ сенсорний вимикач на рух руки з димув, 12V / 24V, 75W / 150W	м.п.	1	1	597,72	597,72	1	1	597,72		
215725	Клема сполучна затискна 2/10	м.п.	1	1	61,32	61,32	1	1	61,32		
87322	Кліпса до цокаля ДСП Scilm	шт	16	1	109,44	6,84	16	16	109,44	шт	БИЯР
52559	Конфірмат 7*50 мм зенкер	шт	376	1	398,56	1,06	376	376	398,56	шт	
52560	Конфірмат 7*70 мм	шт	32	1	48	1,5	32	32	48		
122319	Кріплення профіля Gola Ferro Fiori	шт	21	1	1407	67	21	21	1407	шт	
124283	Кул внутрішній GOLA c LED Ferro Fiori тип L	шт	1	1	268	268	1	1	268	шт	
26581	Лінза світлорозсіювальна для GOLA ФБР, у верхній модуль, L = 5950 мм, молочна	м.п.	2,16	1	183,28	85,05	2,16	3	255,15	м	
44756	ЛХДФ Біле 0110 Kronospan 2800x2070x3мм	кв.м	5,82	1,1	908,87	142	6,4	6,4	908,87	кв.м	
29558	ЛХДФ Білий 0110 PE Kronospan 2800x2070x2,5мм	кв.м	0,1	1,1	15,25	139	0,11	0,11	15,25	кв.м	
032194	Навісна планка 60x28 мм (для 801, 804, 806, 818) CAMAR	шт	16	1	162,66	10,17	16	16	162,66	шт	
014237	Ніжка кухонна Н=100 мм регул.+18-5мм	шт	30	1	363	12,1	30	30	363	шт	MT
отв_10*40	Отвір d10*40 в торець під ІЧ сенсорний вимикач	шт	1	1	0	0	1	1	0	шт	
032192	Підвіс прихованого монтажу, лівий CAMAR серія 818	шт	8	1	557,68	69,71	8	8	557,68	шт	
032191	Підвіс прихованого монтажу, правий CAMAR серія 818	шт	8	1	557,68	69,71	8	8	557,68	шт	
955.1008 HPL-KL 250 BL	Пластина для TIP-ON для наклеювання	шт	12	1	180,09	15,01	12	12	180,09	шт	Id: 07664031, Код: 003475
35328	Провід мідний ШВП 2x0,75	м.п.	15	1	229,5	15,3	15	15	229,5		
70014	Провід мідний ШВП 2x1,5	м.п.	1	1	25,02	25,02	1	1	25,02		
117880	Профіль GOLA Ferro Fiori, L = 4100мм, type C + LED, чорний браш	м.п.	2,14	1	687,11	321,38	2,14	4,1	1317,66	м	
117890	Профіль GOLA Ferro Fiori, L = 4100мм, type L + LED, чорний браш	м.п.	3,85	1	1007,35	261,48	3,85	4,1	1072,07	м	
27176	Профіль GOLA ФБР, L = 5950 мм, у верхній модуль + LED, чорний	м.п.	2,16	1	561,38	260,5	2,16	2,98	774,99	м	
83477	Самоклейка м'яка для ніжок, d-38 мм	шт	30	0,125	144,45	38,52	3,75	4	154,08		
190262	Саморіз 4*16 мм	шт	460	1	460	1	460	460	460		
11363	Саморіз 4*20 мм	шт	16	1	7,68	0,48	16	16	7,68		
24490	Саморіз 4*35 мм	шт	54	1	35,64	0,66	54	54	35,64		
80L20000080L421300	Саморіз прешайба 4*13 мм	шт	78	1	26,52	0,34	78	78	26,52		
80L20000080L421600	Саморіз прешайба 4*16 мм	шт	419	1	159,22	0,38	419	419	159,22	шт	
20829	Скло діамант 4 мм	кв.м	0,24	1	280,39	1155	0,24	0,24	280,39	кв.м	
188201	Стяжка-саморіз з пласкою головкою 30 мм нікель, Italiana Ferram	шт	161	1	260,82	1,62	161	161	260,82	шт	
956A1201 TIP-AP 250SEIW	Тримач для TIP-ON довгий білий шовк	шт	1	1	42,12	42,12	1	1	42,12	шт	
AL_R_11_BL	Фасад профіль R-11 чорний матовий	кв.м	0,64	0,288	994,37	5412,36	0,18	0,18	994,37	кв.м	
38877	Шкант дерев'яний Бук 8х30	шт	12	1	3,6	0,3	12	12	3,6	шт	
38878	Шкант дерев'яний Бук 8х35	шт	38	1	11,4	0,3	38	38	11,4	шт	
					123496,66						
									125587,61		

Расчет стоимости материалов и комплектующих на 22.12.2025

Таблица Ф-ра_ВиЯр

Заказ 0101
Изделие Кухня
Артикул изделия
Заказчик
Разработчик
Количество изделий в заказе 1

Артикул	Наименование материала	Ед. изм.	Расчетное количество	Коеф-т	Стоимость в изделии	Цена	Количество в изделии	Количество в заказе	Стоимость в заказе	Ед. изм. с модели	Примечание
155308	K-LINE підкладка 1,5мм для скла	шт	16	1	26,88	1,68	16	16	26,88		
155306	K-LINE полицетримач, нікель	шт	16	1	52,8	3,3	16	16	52,8	шт	
155307	K-LINE полицетримач, чорний нікель для скла	шт	16	1	72	4,5	16	16	72	шт	
85694	LED-стрічка 2835 SMD, 180 LEDs/m, 14.4W, 12V, IP20, денне світло	м.п.	2,16	1	538,53	249,9	2,16	3	749,7	м	
85694	LED-стрічка 2835 SMD, 180 LEDs/m, 14.4W, 12V, IP20, денне світло, 4000K	м.п.	3	1	758,7	252,9	3	3	758,7		
57722	Minifix Дюбель Twister під Rastex DU232 (9047644) Hettich	шт	32	1	70,4	2,2	32	32	70,4	шт	
61281	Minifix Ексцентрикова стяжка Rastex 15/18, цинк (9056599) Hettich	шт	32	1	76,8	2,4	32	32	76,8	шт	
66440	Неон-стрічка, SMD 2835, 9,6W, 12V, IP20, 4х10 mm, денне світло	м.п.	3	1	1047,6	349,2	3	3	1047,6		
61136	Rafix Дюбель під стяжку VB DU 321 (9021847) Hettich	шт	10	1	10	1	10	10	10	шт	
84628	Rafix Стяжка VB 35/18, біла (9116929) Hettich	шт	10	1	61,8	6,18	10	10	61,8	шт	
68472	Блок живлення для LED, 100W, 12V, IP20, метал. корпус	м.п.	1	1	466,62	466,62	1	1	466,62		
131775	Демпфер Ø5мм, прозорий, Italiana Ferramenta	шт	87	1	140,94	1,62	87	87	140,94	шт	
116773	ІЧ сенсорний вимикач на рух руки з димув, 12V / 24V, 75W / 150W	м.п.	1	1	597,72	597,72	1	1	597,72		
215725	Клема сполучна затискна 2/10	м.п.	1	1	61,32	61,32	1	1	61,32		
87322	Кліпса до цокаля ДСП Scilm	шт	16	1	109,44	6,84	16	16	109,44	шт	ВИЯР
52559	Конфірмат 7*50 мм зенкер	шт	376	1	398,56	1,06	376	376	398,56	шт	
52560	Конфірмат 7*70 мм	шт	32	1	48	1,5	32	32	48		
122319	Кріплення профіля Gola Ferro Fiori	шт	21	1	1407	67	21	21	1407	шт	
124283	Кут внутрішній GOLA с LED Ferro Fiori тип L	шт	1	1	268	268	1	1	268	шт	
35328	Провід мідний ШВП 2х0,75	м.п.	15	1	229,5	15,3	15	15	229,5		
70014	Провід мідний ШВП 2х1,5	м.п.	1	1	25,02	25,02	1	1	25,02		
117880	Профіль GOLA Ferro Fiori, L = 4100мм, type C + LED, чорний браш	м.п.	2,14	1	687,11	321,38	2,14	4,1	1317,66	м	
117890	Профіль GOLA Ferro Fiori, L = 4100мм, type L + LED, чорний браш	м.п.	3,85	1	1007,35	261,48	3,85	4,1	1072,07	м	
83477	Самоклейка мяка для ніжок, d-38 мм	шт	30	0,125	144,45	38,52	3,75	4	154,08		
190262	Саморіз 4*16 мм	шт	460	1	460	1	460	460	460		
11363	Саморіз 4*20 мм	шт	16	1	7,68	0,48	16	16	7,68		
24490	Саморіз 4*35 мм	шт	54	1	35,64	0,66	54	54	35,64		
188201	Стяжка-саморіз з пласкою головою 30 мм нікель, Italiana Ferram	шт	161	1	260,82	1,62	161	161	260,82	шт	
38877	Шкант дерев'яний Бук 8х30	шт	12	1	3,6	0,3	12	12	3,6	шт	
38878	Шкант дерев'яний Бук 8х35	шт	38	1	11,4	0,3	38	38	11,4	шт	
					9085,69				10001,75		

Расчет стоимости материалов и комплектующих на 22.12.2025

Таблица Ф-ра_МТ

Заказ 0101
Изделие Кухня
Артикул изделия
Заказчик
Разработчик
Количество изделий в заказе 1

Артикул	Наименование материала	Ед. изм.	Расчетное количество	Козф-т	Стоимость в изделии	Цена	Количество в изделии	Количество в заказе	Стоимость в заказе	Ед. изм. с модели	Примечание
014225	База до ніжки кухонної (пластик)	шт	30	1	192	6,4	30	30	192	шт	МТ
045792	Заглушка для навіски серія 818, біла (пластик) CAMAR	шт	32	1	325,32	10,17	32	32	325,32		
032194	Навісна планка 60x28 мм (для 801, 804, 806, 818) CAMAR	шт	16	1	162,66	10,17	16	16	162,66	шт	
014237	Ніжка кухонна Н=100 мм регул.+18-5мм	шт	30	1	363	12,1	30	30	363	шт	МТ
032192	Підвіс прихованого монтажу, лівий CAMAR серія 818	шт	8	1	557,68	69,71	8	8	557,68	шт	
032191	Підвіс прихованого монтажу, правий CAMAR серія 818	шт	8	1	557,68	69,71	8	8	557,68	шт	
					2158,34				2158,34		

Расчет стоимости материалов и комплектующих на 22.12.2025

Таблица Blum

Заказ 0101
Изделие Кухня
Артикул изделия
Заказчик
Разработчик
Количество изделий в заказе 1

Артикул	Наименование материала	Ед. изм.	Расчетное количество	Коеф-т	Стоимость в изделии	Цена	Количество в изделии	Количество в заказе	Стоимость в заказе	Ед. изм. с модели	Примечание
22F3501 TE-HEB V42 NI	AVENTOS HF top KH 600 - 910 мм комплект важілів, симетр., нікельов.	компл	1	1	676,77	676,77	1	1	676,77	шт	
22F2501 KRAFTSP 16 ZN	AVENTOS HF top комплект силових механізмів, LF 2700 - 13500	компл	1	1	1223,32	1223,32	1	1	1223,32	шт	
20K2E01T KRAFTSP 40 ZN	AVENTOS HK-S - TIP-ON комплект силових механізмів, LF = 960-2215	компл	4	1	2015,79	503,95	4	4	2015,79	шт	Id: 04132122, Код: 043331
20K2E01.02KRAFTSP 40 ZN	AVENTOS HK-S Blumotion комплект силових механізмів, LF = 960-2215	компл	1	1	493,3	493,3	1	1	493,3	шт	Id: 07924571, Код: 003370
20K8A21.21ABD L+ZT40SWIG	AVENTOS HK-S заглушка, з малою заглушкою, лів. біла	компл	5	1	641,43	128,29	5	5	641,43	шт	Id: 03088505, Код: 091526
20K8A21.21ABD R+ZT40SWIG	AVENTOS HK-S заглушка, з малою заглушкою, прав. біла	компл	5	1	641,43	128,29	5	5	641,43	шт	Id: 06670706, Код: 091527
70T3550.TLMB V50 NI	CLIP top 110° накладна, без пружини, під саморізи	шт	17	1	1324,98	77,94	17	17	1324,98	шт	
70T5550.TLMB V50 NI	CLIP top 120° накладна, без пружини, під саморізи	шт	2	1	155,88	77,94	2	2	155,88	шт	
78Z5500T MB V50 NI	CLIP top 134° середня HF, без пружини, під саморізи	шт	2	1	298,21	149,1	2	2	298,21	шт	
71B7550 MB V125 NI	CLIP top BLUMOTION з великим кутом 155° накладна, під саморізи	шт	2	1	601,25	300,63	2	2	601,25	шт	Id: 01181769, Код: 086110
79B9950 MB V50 NI	CLIP top BLUMOTION завіса під фальшпанель 95° накладна, під саморізи	шт	2	1	663,22	331,61	2	2	663,22	шт	Id: 05439828, Код: 048376
71B3550 MB V250 NI	CLIP top BLUMOTION стандартна завіса 110° накладна, під саморізи	шт	6	1	883	147,17	6	6	883	шт	Id: 08884623, Код: 003719
175H3100 MPL V500 NI	CLIP монтажна планка пряма, 0 мм, сталь, під саморізи, ексцентрик	шт	41	1	992,41	24,2	41	41	992,41	шт	Id: 05891994, Код: 044189
173H7130 MPL V50 NI	CLIP монтажна планка хрестоподібна, +3 мм, сталь, під саморізи, ексцентрик	шт	2	1	58,09	29,05	2	2	58,09	шт	
750.5001S K R+L MP ZN	LEGRABOX напрямна, з BLUMOTION S, повний висув, 40 кг, НД=500 мм, ліва/права	компл	7	1	8902,12	1271,73	7	7	8902,12	шт	Id: 05722072, Код: 086458
ZF7C7002 FROB V100 ZN	LEGRABOX C кріплення фасаду, під саморізи	компл	8	1	271,1	33,89	8	8	271,1	шт	Id: 08850350, Код: 090659
ZI7.0MS0 FRO R+L V1SW-M	LEGRABOX M кріплення передньої панелі 106 мм, для внутрішньої шухляди ліва/права, білий шовк	компл	1	1	741,64	741,64	1	1	741,64	шт	Id: 01777320, Код: 062006
ZF7M7002 FROB V500 ZN	LEGRABOX M кріплення фасаду, під саморізи	компл	4	1	56,16	14,04	4	4	56,16	шт	Id: 09105005, Код: 053962
ZB7M000S HO-RW MP SW-M	LEGRABOX M тримач задньої стінки із ДСП 106 мм, ліва/права, білий шовк	компл	3	1	194,61	64,87	3	3	194,61	шт	Id: 05456308, Код: 061117
770M5002S Z R+L V1 SW-M	LEGRABOX M царга 90,5 мм, НД=500 мм, ліва/права, білий шовк	компл	3	1	3277,84	1092,61	3	3	3277,84	шт	Id: 02311628, Код: 061839
ZV7.1043C01VORD-ST 12SW-M	LEGRABOX M_K C передній елемент, внутрішня шухляда, білий шовк	шт	0,14	1	115,57	837,49	0,14	1,2	1004,99	м	Id: 07731476, Код: 061056
ZB7C000S HO-RW MP SW-M	LEGRABOX C тримач задньої стінки із ДСП 193 мм, ліва/права, білий шовк	компл	4	1	346,62	86,65	4	4	346,62	шт	Id: 09078516, Код: 060495
770C5002S Z R+L V1 SW-M	LEGRABOX C царга 177 мм, НД=500 мм, ліва/права, білий шовк	компл	4	1	6845,18	1711,29	4	4	6845,18	шт	Id: 09404510, Код: 061436
91K9550 MB V250 NI	MODUL завіса дверей холодильника 95°, накладна, під саморізи	шт	5	1	442,95	88,59	5	5	442,95	шт	Id: 05966662, Код: 034164
560F5000B TANDEM MP ZN	TANDEM BLUMOTION 30 кг, ПВ_НД=500 мм, 17–19 мм, під замки, ліва/права	компл	1	1	1255,76	1255,76	1	1	1255,76	шт	Id: 04192576, Код: 093340
T51.1700.04KUPP L 100 OR	TANDEM замок, лівий	компл	1	1	41,63	41,63	1	1	41,63	шт	
T51.1700.04KUPP R 100 OR	TANDEM замок, правий	компл	1	1	41,63	41,63	1	1	41,63	шт	
956A1002 TIP-ON 250SEIW	TIP-ON довгий 38 мм білий шовк	шт	6	1	1115,37	185,89	6	6	1115,37	шт	Id: 02127740, Код: 060356
956.1002 TIP-ON 250SEIW	TIP-ON короткий 17 мм білий шовк	шт	6	1	827,81	137,97	6	6	827,81	шт	
22.8001 ABD L V20SEIW	Заглушка для AVENTOS HF/HS/HL top лів., білий шовк	компл	1	1	110,86	110,86	1	1	110,86	шт	
22.8001 ABD R V20SEIW	Заглушка для AVENTOS HF/HS/HL top прав., білий шовк	компл	1	1	110,86	110,86	1	1	110,86	шт	
955.1008 HPL-KL 250 BL	Пластина для TIP-ON для наклеювання	шт	12	1	180,09	15,01	12	12	180,09	шт	Id: 07664031, Код: 003475
956A1201 TIP-AP 250SEIW	Тримач для TIP-ON довгий білий шовк	шт	1	1	42,12	42,12	1	1	42,12	шт	
					35588,97				36478,38		

Расчет стоимости материалов и комплектующих на 22.12.2025

Таблица ВЫБОР

Заказ

Изделие

Артикул изделия

Заказчик

Разработчик

Количество изделий в заказе

0101

Кухня

1

Артикул	Наименование материала	Ед. изм.	Расчетное количество	Коэф-т	Стоимость в изделии	Цена	Количество в изделии	Количество в заказе	Стоимость в заказе	Ед. изм. с модели	Примечание
26581	Лінза світлорозсіювальна для GOLA ФБР, у верхній модуль, L = 5950 мм, молочна	м.п.	2,16	1	183,28	85,05	2,16	3	255,15	м	
27176	Профіль GOLA ФБР, L = 5950 мм, у верхній модуль + LED, чорний	м.п.	2,16	1	561,38	260,5	2,16	2,98	774,99	м	
					744,66				1030,14		

Расчет стоимости материалов и комплектующих на 22.12.2025

Таблица ADS

Заказ 0101
Изделие Кухня
Артикул изделия
Заказчик
Разработчик
Количество изделий в заказе 1

Артикул	Наименование материала	Ед. изм.	Расчетное количество	Коеф-т	Стоимость в изделии	Цена	Количество в изделии	Количество в заказе	Стоимость в заказе	Ед. изм. с модели	Примечание
138589	Дзеркало срібло 4 мм	кв.м	0,58	1	728,49	1262	0,58	0,58	728,49	кв.м	
20829	Скло діамант 4 мм	кв.м	0,24	1	280,39	1155	0,24	0,24	280,39	кв.м	
AL_R_11_BL	Фасад профіль R-11 чорний матовий	кв.м	0,64	0,288	994,37	5412,36	0,18	0,18	994,37	кв.м	
					2003,26				2003,26		

Расчет стоимости материалов и комплектующих на 22.12.2025

Таблица Metalvist

Заказ 0101
Изделие Кухня
Артикул изделия
Заказчик
Разработчик
Количество изделий в заказе 1

Артикул	Наименование материала	Ед. изм.	Расчетное количество	Коэф-т	Стоимость в изделии	Цена	Количество в изделии	Количество в заказе	Стоимость в заказе	Ед. изм. с модели	Примечание
92T2L000092T20651L	Дюбель D=8 L=51 поліетілен	шт	32	1	72,96	2,28	32	32	72,96		Metalvis
80L20000080L421300	Саморіз пресшайба 4*13 мм	шт	78	1	26,52	0,34	78	78	26,52		
80L20000080L421600	Саморіз пресшайба 4*16 мм	шт	419	1	159,22	0,38	419	419	159,22	шт	
					258,7				258,7		

Расчет стоимости материалов и комплектующих на 22.12.2025

Таблица Техніка

Заказ 0101
Изделие Кухня
Артикул изделия
Заказчик
Разработчик
Количество изделий в заказе 1

Артикул	Наименование материала	Ед. изм.	Расчетное количество	Коэф-т	Стоимость в изделии	Цена	Количество в изделии	Количество в заказе	Стоимость в заказе	Ед. изм. с модели	Примечание
PRF0092333A	Ellica Hidden 2.0 вбудована 600 мм, 277W, 690m³/h, 67db(A)	шт	1	1	0	0	1	1	0	шт	
					0				0		

Расчет стоимости материалов и комплектующих на 22.12.2025

Таблица Вир-во_ВіЯр

Заказ 0101
Изделие Кухня
Артикул изделия
Заказчик
Разработчик
Количество изделий в заказе 1

Артикул	Наименование материала	Ед. изм.	Расчетное количество	Коэф-т	Стоимость в изделии	Цена	Количество в изделии	Количество в заказе	Стоимость в заказе	Ед. изм. с модели	Примечание
Teh_2,0_Wood	2,0*23 технічна	м	25,73	1,2	1252,57	40,56	30,88	30,88	1252,57	м	
39865	201238 - 79098 Кашемір сірий LPE05 23x2мм REHAU	м	27,16	1,2	1316,06	40,38	32,59	32,59	1316,06	м	
30528	28906 - 98522 Чорна PE 22x0,4мм REHAU	м	29,99	1,2	505,2	14,04	35,98	35,98	505,2	м	
144141	30100 - 91470 Біла PE 22x0,4мм REHAU	м	222,94	1,2	3579,51	13,38	267,53	267,53	3579,51	м	
67967	Акрил МДФ 85468НМ МАТ Світло-Сірий 1- сторонній NIEMANN	кв.м	6,44	1,1	20684,42	2920,63	7,08	7,08	20684,42	кв.м	
169080	Акрил МДФ 85468НМ МАТ Світло-Сірий 2х.- сторонній NIEMANN	кв.м	0,92	1,1	4086,01	4030,5	1,01	1,01	4086,01	кв.м	
177647	ДСП CLEAF Poro посе / Poro посе LS47 2800x2070x18 мм (м.кв.)	кв.м	7,53	1,23	12877,51	1390,26	9,26	9,26	12877,51	кв.м	
30100	ДСП Kronospan 0110 PE Білий корпусний 2800x2070x18 мм (м.кв.)	кв.м	31,31	1,23	18177,86	471,96	38,52	38,52	18177,86	кв.м	
28906	ДСП Kronospan 0190 PE Чорний 2800x2070x16 мм	кв.м	2,36	1	1138,52	483	2,36	2,36	1138,52	кв.м	
44756	ЛХДФ Біле 0110 Kronospan 2800x2070x3мм	кв.м	5,82	1,1	908,87	142	6,4	6,4	908,87	кв.м	
29558	ЛХДФ Білий 0110 PE Kronospan 2800x2070x2,5мм	кв.м	0,1	1,1	15,25	139	0,11	0,11	15,25	кв.м	
					64541,79					64541,79	

Расчет стоимости материалов и комплектующих на 22.12.2025

Таблица Вир-во_МТ

Заказ 0101
Изделие Кухня
Артикул изделия
Заказчик
Разработчик
Количество изделий в заказе 1

Артикул	Наименование материала	Ед. изм.	Расчетное количество	Коеф-т	Стоимость в изделии	Цена	Количество в изделии	Количество в заказе	Стоимость в заказе	Ед. изм. с модели	Примечание
177793	177647 - Поро посе LS47 23x1мм CLEAF	м	71,32	1,2	5242,83	61,26	85,58	85,58	5242,83	м	
48232	67967 - 140342 Кашемир 23x1мм REHAU матова	м	62,18	1,2	3872,43	51,9	74,61	74,61	3872,43	м	
					9115,26				9115,26		

Расчет стоимости работ по заказу на 22.12.2025

Таблица Общая

Заказ 0101
Изделие Кухня
Артикул изделия
Заказчик
Разработчик
Количество изделий в заказе 1

Наименование операции	Ед. изм.	Стоимость в изделии	Трудоемкость в заказе	Примечание	Трудоемкость в	Объем в изделии	Объем в заказе	Стоимость в заказе	Расценка	Стоимость нормо-часа
0,4*22 мм										
Крайкування лінійне білим клеєм	м	12155,76	12159,37		12155,76	252,92	253	12159,37	48,06	1
2,0*23 мм										
Крайкування лінійне білим клеєм	м	1305,33	1345,7		1305,33	27,16	28	1345,7	48,06	1
18-19 мм										
Порізка ДСП, МДФ, OSB	м	8372,85	8391,96		8372,85	370,16	371	8391,96	22,62	1
16 мм										
Порізка ДСП, МДФ, OSB	м	544,78	565,5		544,78	24,08	25	565,5	22,62	1
02. ДВП										
Розкрой плити 3 мм по прямій	м	601,1	607,5		601,1	44,53	45	607,5	13,5	1
ЛХДФ Біле 0110 Kronospan 2800x2070x3мм										
Розкрой плити 3 мм по прямій	м	558,09	567		558,09	41,34	42	567	13,5	1
ЛХДФ Білий 0110 PE Kronospan 2800x2070x2,5мм										
Розкрой плити 3 мм по прямій	м	43,01	54		43,01	3,19	4	54	13,5	1
		23580,91	23691,02		23580,91			23691,02		